固定資産税（償却資産）の課税標準の特例に係る申請書
	　　年　　月　　日
（あて先）東海村長
所有者
住所（所在地）
氏名（法人名）
地方税法附則第15条第25項
の適用を受ける固定資産税（償却資産）について、
次のとおり申請します。
資産種類
設備名称
設備の所在地
東海村
数量
取得年月日
年　月　日
取得価額
円
耐用年数
年
備考
設置状況
（該当に○）
新規
増設
更新
添付書類
※
経済産業省の再生可能エネルギー認定許可の写し
電力会社の売電契約に関する通知または契約書の写し
本申請書は、上記特例申請資産の申告状況確認のためにご提出していただくものです。
※　資産が特例に該当することを証明する資料（特例適用に関する通知の写し、契約に関する
　　　 通知の写し、配置図など）を添付してください。